DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 165

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 1º DE SETEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.
-----ADIAMENTO-----

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados,

que o processo de licitação em epígrafe, objetivando Registro de Preços

para Eventual e Futura Contratação de Empresa Especializada em

Manutenção Preventiva e Corretiva de Automóveis para Atendimento das

Demandas das frotas de Veículos, Caminhões e Máquinas do Município

de Palmeiras do Tocantins - TO. Inicialmente agendada para o dia 02 de

setembro de 2022 às 08:00, fica ADIADA para o dia 12 de setembro de

2022 às 08:00hrs. O motivo do adiamento se dá devido manutenção

inadiável da rede de internet do setor responsável para realização dos

atos pertinentes a sessão, pois, sem o reparo necessário, certamente

haveria prejuízo às partes envolvidas. O edital e seus anexos encontram-

se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal

Licitanet, https://www.licitanet.com.br/.

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de setembro de 2022.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-09-01T22:22:18-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130